ATA DA COMISSÃO EXAMINADORA

  Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às oito
horas, na Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal de Floriano

Peixoto, RS, reuniram-se os membros da Comissão Examinadora formada
pelos seguintes servidores: Geisieli Fátima Gallina, Aline Bonez e Anderson

Stempczynski, e demais presentes, com a finalidade de proceder com o
processo de desempate por meio de sorteio em ato público visando a
colocação final dos participantes do Processo Seletivo Simplificado nº

005/2019, para contratação temporária para a função de Auxiliar
Administrativo.

  Finalizado o sorteio, a classificação final deu-se da seguinte

forma:

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1º Emanuele Maria Pauleti Fiori 19 acertos

2º (sorteado) Mariele Marcia Pomiechisnki  18 acertos

3º (sorteado) Aline Taís Rosa 18 acertos

4º (sorteado) Michele Rossoni Piontkoski  15 acertos

5º (sorteado) Marieli Vobito  15 acertos

6º (sorteado) Eric Mateus Bonela 15 acertos

7º (sorteado) Daiane Leonice Bonetta 15 acertos

8º (sorteado) Gabriele Zanivan 13 acertos

9° (sorteado) Jaqueline Paholski 13 acertos

10º Larissa da Silva 12 acertos

11º (sorteado) Juão Gilberto Coltro do Rosário 10 acertos

12º (sorteado) Gabrieli Canello 10 acertos

13º Joice Fátima Chagas 9 acertos

  Floriano Peixoto, RS, 04 de junho de 2019.

Aline Bonez      Anderson Stempczynski

Membro Comissão    Membro Comissão
Cargo: Psicólogo     Cargo: Agente Administrativo

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Demais presentes: